[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016                                   с.Идринское                                  №  273-п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского сельсовета от 03.10.2013 № 257-п «Об утверждении  Положения о порядке проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых актов и их проектов администрации Идринского сельсовета»

              В соответствии с Федеральным законом от  17.07.2009 № 172-ФЗ  «Об антикоррупционной экспертизе правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Приложение № 2 Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации Идринского сельсовета изложить в новой редакции:

Состав  комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов
администрации Идринского сельсовета

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность
	Образование
	Примечание

	1
	Худеева Галина Васильевна
	Глава Идринского сельсовета
	Высшее
	Председатель комиссии

	2
	Шушунова Елена Анатольевна
	Депутат Идринского сельского Совета депутатов
	Высшее
	Зам.председателя комиссии

	3
	Осколкова Наталья Владимировна
	Ведущий специалист  администрации сельсовета
	Высшее
	Секретарь комиссии

	4
	Тремасова Елена Юрьевна
	Член административной комиссии администрации сельсовета
	Высшее
	Член комиссии

	5
	Евсеенко Михаил Николаевич
	Депутат Идринского сельского Совета депутатов
	Высшее
	Член комиссии

0. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».

Глава  сельсовета					                          Г.В.Худеева